
 

 

UCHWAŁA NR XX/160/2025 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kołaczkowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr IX/70/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr X/79/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 27 stycznia 

2025 r., zmienionej uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 lutego 2025 r., zmienionej 

zarządzeniem  Nr 74/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 5 marca 2025 r., zmienionej zarządzeniem  

Nr 80/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 31 marca 2025 r., zmienionej uchwałą Nr XII/93/2025 Rady 

Gminy Kołaczkowo z dnia 07 kwietnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 83/2025 Wójta Gminy 

Kołaczkowo z dnia 14 kwietnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 85/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 05 maja 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 86/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 16 maja 

2025 r., zmienionej uchwałą Nr XIII/96/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 maja 2025 r., zmienionej 

zarządzeniem  Nr 89/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 30 maja 2025 r., zmienionej zarządzeniem  

Nr 90/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 06 czerwca 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 99/2025 Wójta 

Gminy Kołaczkowo z dnia 20 czerwca 2025 r., zmienionej uchwałą Nr XIV/107/2025 Rady Gminy 

Kołaczkowo z dnia 23 czerwca 2025 r. zmienionej zarządzeniem  Nr 101/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 30 czerwca 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 105/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 10 lipca 

2025 r., zmienionej uchwałą Nr XV/114/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 lipca 2025 r., zmienionej 

zarządzeniem  Nr 110/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 31 lipca 2025 r., zmienionej uchwałą Nr 

XVI/116/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 sierpnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 119/2025 

Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 10 września 2025 r., zmienionej uchwałą Nr XVII/125/2025 Rady Gminy 

Kołaczkowo z dnia 29. września 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 122/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 30 września 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 125/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 

10 października 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 127/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 

21 października 2025 r., zmienionej uchwałą Nr XVIII/136/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28. 

października 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 130/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 31 października 

2025 r oraz zmienionej uchwałą Nr XIX/139/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 12 listopada 2025 r. Rada 

Gminy Kołaczkowo dokonuje  następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 406.042,03 zł tj. do kwoty 45.536.882,66 zł, 

z tego: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 107.642,03 zł tj. do kwoty 38.960.783,47 zł, zwiększa się 

dochody majątkowe o kwotę 298.400,00 zł tj. do kwoty 6.576.099,19 zł zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały 

budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8735



2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 

który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 406.042,03 zł tj. do kwoty 49.954.742,89 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 99.317,03 zł tj. do kwoty 40.234.663,67 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 306.725,00 zł tj. do kwoty 9.720.079,22 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiącym 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Deficyt  budżetu w kwocie 4.417.860,23 zł zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.600.000,00 zł; 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego             

z udziałem tych środków w kwocie 496.920,05 zł; 

- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie        

1.196.190,74 zł. 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 124.749,44 zł. 

8. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiazań z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3.900.000,00 zł. 

6. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje przekazywane z budżetu gminy na podstawie 

odrębnych przepisów, związane z realizacją zadań gminy w 2025 roku” dokonuje się następujących zmian: 

W pkt. 1 "Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych" w dziale 801 rozdział 80104 § 2310 zmniejsza 

się plan dotacji o kwotę 50.000,00 zł. do kwoty 65.000,00 zł. W pkt 2 "Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych" w dziale 801 rozdział 80101 § 2540 zwiększa się plan dotacji o kwotę 137.000,00 zł, tj. 

do kwoty 1.557.000,00 zł., w dziale 801 rozdział 80104 § 2540 zwiększa się plan dotacji o kwotę 4.200,00 zł, 

tj. do kwoty 1.104.200,00 zł, w dziale 754 rozdział 75412 § 2820 zwiększa się plan dotacji o kwotę 2.000,00 zł, 

tj. do kwoty 12.000,00 zł .  Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W § 12 zmienia się zestawienie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do uchwały budżetowej, stanowiącym zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. § 18 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie " Określa się dochody systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 1.546.854,00 zł. Określa się wydatki systemu z tytułu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie  2.066.344,80 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Małgorzata Jakubowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8735


		2025-11-28T12:30:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




